Совет депутатов

Акчеевского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от 29.03.  2012 г                                                                                         №14

Рассмотрение протеста

прокурора Ельниковского района

от 27.03.2012г

Рассмотрев  протест прокурора Ельниковского района от 27.03.2012 года №7-1-№-2012/462

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ :

 1.Решение Совета депутатов Акчеевского сельского поселения  №35 от 05.11.2009 г                на осуществления муниципального земельного контроля на территории Акчеевского сельского поселения и взаимодействия органа, осуществляющий муниципальный земельный контроль и Управления Росреестра по Республике Мордовия отменить.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                         .

       Глава Акчеевского сельского поселения                                          П.М.Ямщиков